Datum 01.04.22

OPCINA KONAVLE Stana- 1 -
Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno 01.01.2021 -31.12.2021
P HSH Feddeokdekok
od pozicije 0 do pozicije
13 DUBROVACKI VJESNIK DUBROVNIK
oiB: 71342575080
Temeljnica Dokument
Broj Datknj Datum Br.rauna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
PS2021 01.01.21 29.12.20 PS2021 UR-1303/2021 URA-1303,0GLAS 23233 0.00 1,875.00 -1,875.00
MOSKAR "SRETNA BOZIC
121-006 07.01.21 07.01.21 121-006.20060 UR-1303/2020 OGLAS MOSKAR 218.3 23233 1,875.00 0.00 0.00
"SRETNA BOZIC"
121-016 20.01.21 20.01.21 121-016.20100 UR-9/2021 SJECANJE NA POKOJNO(19.1 23233 1,875.00 0.00 1,875.00
NOJKA MARINOVICA
U21-01 31.01.21 15.01.21 13-5202-1 UR-9/2021 URA-9,SJECANJE NA 219.1 23233 0.00 1,875.00 0.00
POKOJNOG NOJKA
MARINOVICA
U21-01 31.01.21 03.02.21 100176-5202-0090801764/R-55/2021 URA-55,PRILOG SV. 219.1 23233 0.00 1,250.00 -1,250.00
VLAHO, , ugovor o
sponzorstvu 20.1.21.
kalendar Sv.Vlaho
U21-01 31.01.21 03.02.21 100176-5202-0090801728/R-56/2021 URA-56,PRILOG MOSKAR218.1 23233 0.00 1,562.50 -2,812.50
SV. VLAHO, 30.01.21., po
ugovoru
121-038 15.02.21 15.02.21 121-038.20040 UR-56/2021 PRILOG MOSKAR SV. 218.1 23233 1,562.50 0.00 -1,250.00
VLAHO
121-038 15.02.21 15.02.21 121-038.20120 UR-6§5/2021 PRILOG SV. VLAHO 219.1 23233 1,250.00 0.00 0.00
121-081 07.04.21 07.04.21 121-081.20180 UR-226/2021 OGLAS 529.3 23233 1,443.75 0.00 1,443.75
121-093 20.04.21 20.04.21 121-093.20160 UR-289/2021 PRLIOG ZA USKRS 218.1 23233 1,562.50 0.00 3,006.25
121-093 20.04.21 20.04.21 121-093.20170 UR-290/2021 PRLIOG ZA USKRS 219.1 23233 2,500.00 0.00 5,506.25
121-100 28.04.21 28.04.21 121-100.20020 UR-292/2021 OGLAS 219.1 23233 1,000.00 0.00 6,506.25
U21-04 30.04.21 12.04.21 100176-5202-0090806698JR-290/2021 URA-290,PRLIOG ZA 219.1 23233 0.00 2,500.00 4,006.25
USKRS, Moskar 3.4.21.
U21-04 30.04.21 07.04.21 210-5202-1 UR-292/2021 URA-292,0GLAS u boji  219.1 23233 0.00 1,000.00 3,006.25
31.12.2020 baner
U21-04 30.04.21 12.04.21 100176-5202-009080670JR-289/2021 URA-289,PRLIOG ZA 218.1 23233 0.00 1,562.50 1,443.75
USKRS 3.4.2021. po
ugovoru
U21-04 30.04.21 30.03.21 183-5202-1 UR-226/2021 URA-226,0GLAS 529.3 23233 0.00 1,443.75 0.00
27.3.2021., javni poziv za
financiranje projekata i
programa u poljoprivredi u
ruralnom razvoju Opéine
za 2021.
121-121 20.05.21 20.05.21 121-121.20140 UR-408/2021 OGLAS DUBROVACKI 529.3 23233 728.75 0.00 728.75
VIJESNIK
U21-05 31.05.21 10.05.21 100176-5202-009080875UJR-408/2021 URA-408,0GLAS 529.3 23233 0.00 728.75 0.00
DUBR.VIJESNIK 1.5.2021.,
javni poziv nositelja
stvarnih prava koji granice
s zemljistem Konavosko
polje
121-133 04.06.21 04.06.21 121-133.20050 UR-444/2021 OGLAS JAVNI NATJECAJ 505.3 23233 1,443.75 0.00 1,443.75
ZA DAVANJE JAVNIH
POVRSINA U ZAKUP RADI
PRODAJE ROBE NA
OTVORENOM U CAVTATL
121-147 18.06.21 18.06.21 121-147.20050 UR-534/2021 PRILOG MOSKAR ZA DAN218.1 23233 1,562.50 0.00 3,006.25
DRZAVNOSTI
U21-06 30.06.21 20.05.21 100176-5202-0090809748JR-444/2021 URA-444,0GLAS 14.5.21. 505.3 23233 0.00 1,443.75 1,562.50
JAV.NATJ. ZA DAVANJE
JAV.POVR.U ZAKUP RADI
PRODAJE ROBE NA
OTVORENOM U CT
U21-06 30.06.21 10.06.21 100176-5202-0090811458JR-534/2021 URA-534,PRILOG MOSKAF218.1 23233 0.00 1,562.50 0.00

ZA DAN DRZAVNOST],
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13 DUBROVACKI VJESNIK DUBROVNIK
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Temeljnica Dokument

Broj Datknj Datum Br.rauna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
Moskar 28.5.21., po
ugovoru

U21-08 01.08.21 10.08.21 100176-5202-0090815584JR-749/2021 URA-749,POZIV ZA 220.1; 23299 0.00 2,186.25 -2,186.25
DOSTAVU PRIJEDLOGA
KANDIDATA ZA DODJELU
JAVNIH PRIZNANJA

U21-08 01.08.21 10.08.21 100176-5202-0090815494JR-748/2021 URA-748,PRILOG MOSKAFR218.1 23233 0.00 1,562.50 -3,748.75
DAN POBJEDE |
DOMOVINSKE
ZHVALNOSTI | DAN
HRVATSKIH BRNITELJA,
5.8.21.

121-209 24.08.21 24.08.21 121-209.20120 UR-748/2021 PRILOG MOSKAR DAN 218.1 23233 1,562.50 0.00 -2,186.25

POBJEDE | DOMOVINSKE
ZHVALNOSTI | DAN
HRVATSKIH BRNITELJA
121-209 24.08.21 24.08.21 121-209.20160 UR-749/2021 POZIV ZA DOSTAVU 220.1; 23299 2,186.25 0.00 0.00
PRIJEDLOGA KANDIDATA
ZA DODJELU JAVNIH

PRIZNANJA

121-239 27.09.21 27.09.21 121-239.20050 UR-853/2021 OGLAS "SVI NASI 218.3 23233 2,000.00 0.00 2,000.00
PRVASI"

U21-09 30.09.21 21.09.21 100176-5202-0090818344R-853/2021 URA-853,0GLAS "SVI 218.3 23233 0.00 2,000.00 0.00
NASI PRVASI"

U21-10 31.10.21 19.10.21 100176-5202-0090820421JR-990/2021 URA-990,SJECANJA ZA  219.1 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00

PREMINULE POVODOM
DANA OPCINE (Korda,
Leuni¢.M.Pusi¢, A.Arbuli¢ i
pok. branitelji),16.10.21

U21-10 31.10.21 19.10.21 100176-5202-0090820421JR-991/2021 URA-991,CESTITKA ZA 218.1 23233 0.00 1,562.50 -5,312.50
DAN OPCINE

121-273 02.11.21 02.11.21 121-273.20110 UR-991/2021 CESTITKA ZA DAN OPCIN218.1 23233 1,562.50 0.00 -3,750.00

121-273 02.11.21 02.11.21 121-273.20350 UR-990/2021 SJECANJA ZA PREMINULI219.1 23233 3,750.00 0.00 0.00
(DAN OPCINE)

121-288 19.11.21 19.11.21 121-288.20110 UR-1052/2021 NATJECAJ ZA DODJELU 525.3 23233 1,457.50 0.00 1,457.50
STIPENDIJA

121-298 29.11.21 29.11.21 121-298.20030 UR-1139/2021 SJECANJE NA GRAD 218.1 23233 1,562.50 0.00 3,020.00
VUKOVAR

U21-11  30.11.21 31.10.21 100176-5202-009082147&JR-1052/2021 URA-1052 NATJECAJ ZA 525.3 23233 0.00 1,457.50 1,562.50
DODJELU STIPENDIJA

U21-11  30.11.21 16.11.21 794-5202-1 UR-1139/2021 URA-1139,SJECANJE NA 218.1 23233 0.00 1,562.50 0.00
GRAD VUKOVAR

121-315 17.12.21 17.12.21 121-316.20080  UR-1257/2021 CESTITKA ZA DAN 218.1 23233 1,562.50 0.00 1,562.50
BRANITELJA

121-315 17.12.21 17.12.21 121-315.20100 UR-1256/2021 SJECANJE NA FRANJA  219.1 23233 1,875.00 0.00 3,437.50

TUDMANA ,objava 4.12.21.
1/4 stranice

U21-12 31.12.21 08.12.21 895-5202-1 UR-1257/2021 URA-1257,CESTITKA ZA 218.1 23233 0.00 1,562.50 1,875.00
DAN BRANITELJA
U21-12 31.12.21 08.12.21 881-5202-1 UR-1256/2021 URA-1256, SUECANJE NA 219.1 23233 0.00 1,875.00 0.00
FRANJA TUDMANA , objava
4.12.21. 1/4 stranice
U21-12 31.12.21 31.12.21 3-5202-1 UR-1398/2021 URA-1398,Cestitka Sretan 218.1 23233 0.00 1,562.50 -1,562.50
Bozi¢ i Nova godina,
Ukupno: 34,322.50
35,885.00

-1,562.50
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591 DUBROVACKI DNEVNIK. HR.
oIB: 84019117288

Temeljnica Dokument
Broj Datknj Datum Br.ratuna "~ Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
PS2021 01.01.21 28.12.20 PS2021 UR-1309/2021 URA-1309,SUKLADNO 23233 0.00 1,250.00 -1,250.00
UGOVORU 12/20
121-006 07.01.21 07.01.21 121-006.20030 UR-1309/2020 SUKLADNO UGOVORU  218.1 23233 1,250.00 0.00 0.00
12/20
U21-01 31.01.21 02.02.21 22-1-1 UR-57/2021 URA-57,PREMA UGOVORI218.1 23233 0.00 2,500.00 -2,500.00
1/21
121-034 11.02.21 11.02.21 121-034.20010 UR-57/2021 PREMA UGOVORU 1/21 218.1 23233 2,500.00 0.00 0.00
121-058 09.03.21 09.03.21 121-058.20150 UR-133/2021 PREMA UGOVORU 2/21 2181 23233 2,500.00 0.00 2,500.00
U21-03 31.03.21 25.02.21 60-1-1 UR-133/2021 URA-133,PREMA 218.1 23233 0.00 2,500.00 0.00
UGOVORU 2/21
121-088 15.04.21 15.04.21 121-088.20030 UR-257/2021 PREMA UGOVORU 3/21 218.1 23233 2,500.00 0.00 2,500.00
U21-04 30.04.21 02.04.21 97-1-1 UR-257/2021 URA-257 , PREMA 218.1 23233 0.00 2,500.00 0.00
UGOVORU 3/21
121-115 14.05.21 14.05.21 121-115.20050 UR-356/2021 PO UGOVORU 4/21 218.1 23233 2,500.00 0.00 2,500.00
U21-05 31.05.21 03.05.21 117-1-1 UR-356/2021 URA-356,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 2,500.00 0.00
4/21
121-139 10.06.21 10.06.21 121-139.20040 UR-457/2021 PREMA UGOVORU 5/21 218.1 23233 2,500.00 0.00 2,500.00
U21-06 30.06.21 01.06.21 156-1-1 UR-457/2021 URA-457 PREMA 218.1 23233 0.00 2,500.00 0.00
UGOVORU 5/21
U21-07 01.07.21 01.07.21 187-1-1 UR-612/2021 URA-612,PO UGOVARI  218.1 23233 0.00 2,500.00 -2,500.00
6/21
121-173 16.07.21 16.07.21 121-173.20120 UR-612/2021 PO UGOVARI 6/21 218.1 23233 2,500.00 0.00 0.00
U21-08 01.08.21 03.08.21 225-1-1 UR-687/2021 URA-687,PREMA 218.1 23233 0.00 2,500.00 -2,500.00
UGOVORU 7/21
121-202 17.08.21 17.08.21 121-202.20680 UR-687/2021 PREMA UGOVORU 7/21 218.1 23233 2,500.00 0.00 0.00
121-224 10.09.21 10.09.21 121-224.20030 UR-789/2021 PO UGOVORU 8/21 218.1 23233 2,500.00 0.00 2,500.00
U21-09 30.09.21 01.09.21 258-1-1 UR-789/2021 URA-789, PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 2,500.00 0.00
8/21
121-250 08.10.21 08.10.21 121-250.20070 UR-916/2021 PREMA UGOVORU 9/21 218.1 23233 2,500.00 0.00 2,500.00
121-257 15.10.21 15.10.21 121-257.20190  UR-919/2021 Sponzorstvo u tiskanom  219.1 23233 2,500.00 0.00 5,000.00
‘ specijalu Dubrovackog
dnevnika: 30. obljetnica
U21-10 31.10.21 04.10.21 308-1-1 UR-916/2021 URA-916,PREMA 218.1 23233 0.00 2,500.00 2,500.00
UGOVORU 9/21
U21-10 31.10.21 01.10.21 300-1-1 UR-919/2021 URA-919,Sponzorstvou  219.1 23233 0.00 2,500.00 0.00
tiskanom specijalu
Dubrovackog dnevnika: 30.
obljetnica
121-285 15.11.21 15.11.21 121-285.20120 UR-1037/2021 PREMA UGOVORU 10/21 218.1 23233 2,500.00 0.00 2,500.00
U21-11  30.11.21 02.11.21 1-343-2021 UR-1037/2021 URA-1037,PREMA 218.1 23233 0.00 2,500.00 0.00
UGOVORU 10/21
121-306 07.12.21 07.12.21 121-306.20110 UR-1217/2021 PREMA UGOVORI 11/21 218.1 23233 2,500.00 0.00 2,500.00
U21-12 31.12.21 02.12.21 376-1-1 UR-1217/2021 URA-1217,PREMA 218.1 23233 0.00 2,500.00 0.00
UGOVORI 11/21
U21-12  31.12.21 31.12.21 6-1-1 UR-1397/2021 URA-1397,PREMA 218.1 23233 0.00 2,500.00 -2,500.00
UGOVORU 12/21
Ukupno: 31,250.00
33,750.00
-2,500.00
Sveukupno: 31,250.00
33,750.00

-2,500.00
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149 FOTON D.O.O. CILIPI
oiB: 48323836185
Temeljnica Dokument
Broj Datknj Datum Br.ratuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
PS2021 01.01.21 29.12.20 PS2021 UR-1306/2021 URA-1306,PROMOCIJA | 23233 0.00 1,875.00  -1,875.00
OGLASAVANJE 12/20
PS2021 01.01.21 29.12.20 PS2021 UR-1307/2021 URA-1307,PROMOCIJA 23233 0.00 1,000.00 -2,875.00
OGLASAVANJA MIRISI
BOZICA
121-006 07.01.21 07.01.21 121-006.20090 UR-1306/2020 PROMOCIJA | 218.1 23233 1,875.00 0.00 -1,000.00
OGLASAVANJE 12/20
121-006 07.01.21 07.01.21 121-006.20100  UR-1307/2020 PROMOCIJA 219.1 23233 1,000.00 0.00 0.00
OGLASAVANJA MIRISI
BOZICA
U21-01 31.01.21 29.01.21 002-01-1 UR-35/2021 URA-35,PO UGOVORU  218.1 23233 0.00 1,875.00 -1,875.00
1/21
121-041 18.02.21 18.02.21 121-041.20080 UR-35/2021 PO UGOVORU 1/21 218.1 23233 1,875.00 0.00 0.00
121-058 09.03.21 09.03.21 121-058.20050 UR-130/2021 OGLASAVANJE 2/21 218.1 23233 1,875.00 0.00 1,875.00
U21-03 31.03.21 26.02.21 020-01-1 UR-130/2021 URA-130,0GLASAVANJE 218.1 23233 0.00 1,875.00 0.00
2/21
121-081 07.04.21 07.04.21 121-081.20160 UR-225/2021 PO UGOVORU 3/21 218.1 23233 1,875.00 0.00 1,875.00
U21-04 30.04.21 30.03.21 034-01-1 UR-225/2021 URA-225,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 1,875.00 0.00
3/21
121-139 10.06.21 10.06.21 121-139.20030 UR-452/2021 OGLASAVANJE 5/21 218.1 23233 1,875.00 0.00 1,875.00
U21-06 30.06.21 28.05.21 087-01-1 UR-452/2021 URA-452,0GLASAVANJE 218.1 23233 0.00 1,875.00 0.00
5/21
U21-06 30.06.21 30.05.21 055-01-1 UR-576/2021 URA-576,0GLASAVANJE 218.1 23233 0.00 1,875.00 -1,875.00
4/21
U21-07 01.07.21 29.06.21 102-01-1 UR-610/2021 URA-610,PROMACIJA |  218.1 23233 0.00 1,875.00 -3,750.00
OGLASAVANJE 6/21
121-170 13.07.21 13.07.21 121-170.20030 UR-576/2021 OGLASAVANJE 4/21 218.1 23233 1,875.00 0.00 -1,875.00
121-173 16.07.21 16.07.21 121-173.20180  UR-610/2021 PROMACIJA | 2181 23233 1,875.00 0.00 0.00
OGLASAVANJE 6/21
U21-08 01.08.21 29.07.21 118-01-1 UR-689/2021 URA-689,PREMA 218.1 23233 0.00 1,875.00 -1,875.00
UGOVORU 7/21
121-208 23.08.21 23.08.21 121-208.20150 UR-689/2021 PREMA UGOVORU 7/21 218.1 23233 1,875.00 0.00 0.00
121-228 14.09.21 14.09.21 121-228.20040 UR-824/2021 PROMOCIJA | 218.1 23233 1,875.00 0.00 1,875.00
OGLASAVANJE 8/21
U21-09 30.09.21 30.08.21 139-01-1 UR-824/2021 URA-824,PROMOCIJA | 218.1 23233 0.00 1,875.00 0.00
OGLASAVANJE 8/21
121-250 08.10.21 08.10.21 121-250.20170 UR-903/2021 PREMA UGOVORU 9/21 218.1 23233 1,875.00 0.00 1,875.00
U21-10 31.10.21 29.09.21 159-01-1 UR-903/2021 URA-903,PREMA 218.1 23233 0.00 1,875.00 0.00
UGOVORU 9/21
121-279 09.11.21 09.11.21 121-279.20030 UR-1045/2021 PREMA UGOVORU 10/21 218.1 23233 1,875.00 0.00 1,875.00
U21-11 30.11.21 28.10.21 179-01-1 UR-1045/2021 URA-1045,PREMA 218.1 23233 0.00 1,875.00 0.00
UGOVORU 10/21
U21-11 30.11.21 26.11.21 193/01/1 UR-1203/2021 URA-1203,PREMA 218.1 23233 0.00 1,875.00 -1,875.00
UGOVORU 11/21
121-305 06.12.21 06.12.21 121-305.20020 UR-1203/2021 PREMA UGOVORU 11/21 218.1 23233 1,875.00 0.00 0.00
U21-12 31.12.21 28.12.21 228/01/1 UR-1345/2021 URA-1345,Racun br.: 218.1 23233 0.00 1,875.00 -1,875.00
228/01/1
Ukupno: 23,500.00
25,375.00
-1,875.00
Sveukupno: 23,500.00
25,375.00

-1,875.00
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OPCINA KONAVLE Stana- 1 -
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144 DU LIST D.O.O. CAVTAT
oiB: 51193411049
Temeljnica Dokument
Broj Datknj Datum Br.ratuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
PS2021 01.01.21 31.12.20 PS2021 UR-1323/2021 URA-1323,USLUGE 23233 0.00 1,375.00 -1,375.00
OGLASAVANJA 12/20
121-012 15.01.21 15.01.21 121-012.20180 UR-1323/2020 USLUGE OGLASAVANJA 218.1 23233 1,375.00 0.00 0.00
12/20
U21-01 31.01.21 29.01.21 15-1-1 UR-36/2021 URA-36,PO UGOVORU  218.1 23233 0.00 1,375.00 -1,375.00
1/21
U21-01 31.01.21 03.02.21 39-1-1 UR-83/2021 URA-83,USLUGE 219.1 23233 0.00 1,000.00 -2,375.00
OGLASAVANJA FESTA
SVETOG VLAHA
121-029 05.02.21 05.02.21 121-029.20730 UR-36/2021 PO UGOVORU 1/21 218.1 23233 1,375.00 0.00 -1,000.00
121-052 02.03.21 02.03.21 121-052.20100 UR-83/2021 USLUGE OGLASAVANJA 219.1 23233 1,000.00 0.00 0.00
FESTA SVETOG VLAHA
121-058 09.03.21 09.03.21 121-058.20080 UR-131/2021 USLUGE OGLASAVANJA 218.1 23233 1,375.00 0.00 1,375.00
2/21
U21-03 31.03.21 26.02.21 85-1-1 UR-131/2021 URA-131,USLUGE 218.1 23233 0.00 1,375.00 0.00
OGLASAVANJA 2/21
121-115 14.05.21 14.05.21 121-115.20010 UR-354/2021 PO UGOVORU 4/21 218.1 23233 1,375.00 0.00 1,375.00
U21-05 31.05.21 29.04.21 197-1-1 UR-354/2021 URA-354,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 1,375.00 0.00
4/21
121-139 10.06.21 10.06.21 121-139.20020 UR-450/2021 USLUGE OGLASAVANJA 218.1 23233 1,375.00 0.00 1,375.00
5/21
U21-06 30.06.21 31.05.21 264-1-1 UR-450/2021 URA-450,USLUGE 2181 23233 0.00 1,375.00 0.00
OGLASAVANJA 5/21
U21-07 01.07.21 30.06.21 307-1-1 UR-611/2021 URA-611,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 1,375.00 -1,375.00
6/21
121-173 16.07.21 16.07.21 121-173.20060 UR-611/2021 PO UGOVORU 6/21 218.1 23233 1,375.00 0.00 0.00
U21-08 01.08.21 30.07.21 367-1-1 UR-682/2021 URA-682,PO UGOVORU 2181 23233 0.00 1,375.00  -1,375.00
7121
121-202 17.08.21 17.08.21 121-202.20650 UR-682/2021 PO UGOVORU 7/21 218.1 23233 1,375.00 0.00 0.00
121-224 10.09.21 10.09.21 121-224.20140 UR-788/2021 PO UGOVORU 8/21 218.1 23233 1,375.00 0.00 1,375.00
U21-09 30.09.21 31.08.21 419-1-1 UR-788/2021 URA-788,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 1,375.00 0.00
8/21
121-250 08.10.21 08.10.21 121-250.20020 UR-918/2021 PREMA UGOVORU 9/21 218.1 23233 1,375.00 0.00 1,375.00
U21-10 31.10.21 30.09.21 460-1-1 UR-918/2021 URA-918,PREMA 218.1 23233 0.00 1,375.00 0.00
UGOVORU 9/21
121-275 04.11.21 04.11.21 121-275.20030 UR-1027/2021 PREMA UGOVORU 10/21 218.1 23233 1,375.00 0.00 1,375.00
U21-11 30.11.21 29.10.21 499-1-1 UR-1027/2021 URA-1027,PREMA 218.1 23233 0.00 1,375.00 0.00
UGOVORU 10/21
U21-11 30.11.21 30.11.21 539-1-1 UR-1213/2021 URA-1213,PREMA 218.1 23233 0.00 1,375.00 -1,375.00
UGOVORU 11/21
121-308 09.12.21 09.12.21 121-308.20050 UR-1213/2021 PREMA UGOVORU 11/21 218.1 23233 1,375.00 0.00 0.00
U21-12 31.12.21 31.12.21 641-1-1 UR-1319/2021 URA-1319,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 1,375.00 -1,375.00
12/21
Ukupno: 16,125.00
17,500.00
-1,375.00
Sveukupno: 16,125.00
17,500.00

-1,375.00



Datum 01.04.22

OPCINA KONAVLE e A
Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno 01.01.2021 -31.12.2021
od pozicije 0 do pozicije = ******
220 DUBROVACKI LIST
OIB:
Temeljnica Dokument
Broj Datknj Datum Br.ra¢una Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
121-094 21.04.21 21.04.21 121-094.20030 UR-258/2021 PREMA UGOVORU 3/21 218.1 23233 1,375.00 0.00 1,375.00
U21-04 30.04.21 31.03.21 149-1-1 UR-258/2021 URA-258,PREMA 218.1 23233 0.00 1,375.00 0.00
UGOVORU 3/21
UKkupno: 1,375.00
1,375.00
0.00
Sveukupno: 1,375.00
1,375.00

0.00



Datum 01.04.22

OPCINA KONAVLE St
Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno 01.01.2021 -31.12.2021
od pozicije 0 do pozicije *******

1105 DUBROVNIK INSIDER d.o.0.
oIB: 15176054147

Temeljnica Dokument
Broj Datknj Datum Br.ratuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
121-024 29.01.21 29.01.21 121-024.20020 UR-22/2021 PREMA UGOVORU 1/21 218.1 23233 1,250.00 0.00 1,250.00
U21-01 31.01.21 20.01.21 14-1-1 UR-22/2021 URA-22,PREMA UGOVORI218.1 23233 0.00 1,250.00 0.00
1/21
U21-01 31.01.21 02.02.21 19-1-1 UR-59/2021 URA-59,PREMA UGOVORI[218.1 23233 0.00 1,250.00 -1,250.00
2/21
121-034 11.02.21 11.02.21 121-034.20030 UR-59/2021 PREMA UGOVORU 2/21 218.1 23233 1,250.00 0.00 0.00
121-058 09.03.21 09.03.21 121-058.20010 UR-136/2021 OGLASAVANJE 3/21 218.1 23233 1,250.00 0.00 1,250.00
U21-03 31.03.21 01.03.21 36-1-1 UR-136/2021 URA-136,0GLASAVANJE 218.1 23233 0.00 1,250.00 0.00
3/21
121-093 20.04.21 20.04.21 121-093.20130 UR-291/2021 PO UGOVORU 4/21 218.1 23233 1,250.00 0.00 1,250.00
U21-04 30.04.21 06.04.21 54-1-1 UR-291/2021 URA-291,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 1,250.00 0.00
4/21
121-115 14.05.21 14.05.21 121-115.20080 UR-357/2021 PO UGOVORU 5/21 218.1 23233 1,250.00 0.00 1,250.00
U21-05 31.05.21 03.05.21 73-1-1 UR-357/2021 URA-357,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 1,250.00 0.00
5/21
121-139 10.06.21 10.06.21 121-139.20090 UR-456/2021 PREMA UGOVORU 6/21 218.1 23233 1,250.00 0.00 1,250.00
U21-06 30.06.21 02.06.21 107-1-1 UR-456/2021 URA-456,PREMA 218.1 23233 0.00 1,250.00 0.00
UGOVORU 6/21
U21-07 01.07.21 05.07.21 122-1-1 UR-606/2021 URA-606,PREMA 218.1 23233 0.00 1,250.00 -1,250.00
UGOVORU 7/21
121-173 16.07.21 16.07.21 121-173.20010 UR-606/2021 PREMA UGOVORU 7/21 218.1 23233 1,250.00 0.00 0.00
U21-08 01.08.21 03.08.21 137-1-1 UR-683/2021 URA-683,PREMA 2181 23233 0.00 1,250.00 -1,250.00
UGOVORU 8/21
121-202 17.08.21 17.08.21 121-202.20940 UR-683/2021 PREMA UGOVORU 7/21 218.1 23233 1,250.00 0.00 0.00
121-224 10.09.21 10.09.21 121-224.20010 UR-790/2021 PO UGOVORU 8/21 218.1 23233 1,250.00 0.00 1,250.00
U21-09 30.09.21 02.09.21 150-1-1 UR-790/2021 URA-790, PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 1,250.00 0.00
9/21
121-254 12.10.21 12.10.21 121-254.20070 UR-946/2021 OPCINA KONAVLE 218.1 23233 1,250.00 0.00 1,250.00
CAQVTAT UREDI 9/21
U21-10 31.10.21 05.10.21 162-1-1 UR-946/2021 URA-946,0glasavanje 218.1 23233 0.00 1,250.00 0.00
10/21
121-276 05.11.21 05.11.21 121-276.20020 UR-1028/2021 PREMA UGOVORU 11/21 218.1 23233 1,250.00 0.00 1,250.00
U21-11 30.11.21 02.11.21 176-1-1 UR-1028/2021 URA-1028 PREMA 218.1 23233 0.00 1,250.00 0.00
UGOVORU 11/21
121-308 09.12.21 09.12.21 121-308.20010 UR-1234/2021 PREMA UGOVORU 12/21 218.1 23233 1,250.00 0.00 1,250.00
U21-12 31.12.21 05.12.21 189-1-1 UR-1234/2021 URA-1234,PREMA 218.1 23233 0.00 1,250.00 0.00
UGOVORU 12/21
Ukupno: 15,000.00
15,000.00
0.00
Sveukupno: 15,000.00
15,000.00

0.00



OPCINA KONAVLE

Datum 01.04.22

Strana - 1 -
Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno 01.01.2021 -31.12.2021
od pozicije 0 do pozicije *******
1389 VERBUM PUBLICUM D.O.O. (DUBROVNIK PRESS)
OIB:
Temeljnica Dokument
Broj Datknj Datum Br.ra¢una Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
PS2021 01.01.21 31.12.20 PS2021 UR-1324/2021 URA-1324, PREMA 23233 0.00 1,562.50 -1,562.50
UGOVORU 12/20
121-014 18.01.21 18.01.21 121-014.20060 UR-1324/2020 PREMA UGOVORU 12/20 218.1 23233 1,562.50 0.00 0.00
U21-01 31.01.21 12.02.21 15 UR-85/2021 URA-85,PREMA UGOVORI218.1 23233 0.00 1,562.50 -1,562.50
1/21
121-044 22.02.21 22.02.21 121-044.20040 UR-85/2021 PREMA UGOVORU 1/21 218.1 23233 1,562.50 0.00 0.00
121-058 09.03.21 09.03.21 121-058.20130 UR-132/2021 USLUGE OGLASAVANJA 218.1 23233 1,5662.50 0.00 1,562.50
2/21
U21-03 31.03.21 01.03.21 22 UR-132/2021 URA-132,USLUGE 218.1 23233 0.00 1,562.50 0.00
OGLASAVANJA 2/21
121-094 21.04.21 21.04.21 121-094.20070 UR-293/2021 PREMA UGOVORU 3/21 218.1 23233 1,562.50 0.00 1,562.50
U21-04 30.04.21 06.04.21 40 UR-293/2021 URA-293,PREMA 218.1 23233 0.00 1,562.50 0.00
UGOVORU 3/21
121-115  14.05.21 14.05.21 121-115.20060 UR-358/2021 PO UGOVORU 4/21 218.1 23233 1,562.50 0.00 1,562.50
U21-05 31.05.21 03.05.21 56 UR-358/2021 URA-358,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 1,562.50 0.00
4/21
121-143 14.06.21 14.06.21 121-143.20010 UR-506/2021 OGLASAVANJE 5/21 218.1 23233 1,562.50 0.00 1,562.50
U21-06 30.06.21 07.06.21 76 UR-506/2021 URA-506,0GLASAVANJE 218.1 23233 0.00 1,562.50 0.00
5/21
U21-07 01.07.21 02.07.21 85 UR-609/2021 URA-609,PREMA 218.1 23233 0.00 1,562.50 -1,562.50
UGOVORU 6/21
121-173 16.07.21 16.07.21 121-173.20040 UR-609/2021 PREMA UGOVORU 6/21 218.1 23233 1,562.50 0.00 0.00
U21-08 01.08.21 03.08.21 94 UR-685/2021 URA-685,PREMA 2184 23233 0.00 1,562.50 -1,562.50
UGOVORU 7/21
121-208 23.08.21 23.08.21 121-208.20090 UR-685/2021 PREMA UGOVORU 7/21 218.1 23233 1,562.50 0.00 0.00
121-224 10.09.21 10.09.21 121-224.20630  UR-787/2021 PREMA UGOVORU 8/21 218.1 23233 1,562.50 0.00 1,562.50
U21-09 30.09.21 01.09.21 11 UR-787/2021 URA-787 PREMA 218.1 23233 0.00 1,562.50 0.00
UGOVORU 8/21
U21-10 31.10.21 08.10.21 119 UR-1007/2021 URA-1007,PREMA 218.1 23233 0.00 1,562.50 -1,562.50
UGOVORU 9/21
T21-149 23.12.21 08.10.21 TT21-149.20 UR-1007/2021 URA-1007,PREMA 23233 0.00 -1,562.50 0.00
UGOVORU 9/21
U21-12 31.12.21 31.12.21 6 UR-1402/2021 URA-1402, PREMA 218.1 23233 0.00 1,662.50 -1,5662.50
’ UGOVORU 12/21
Ukupno: 14,062.50
15,625.00
-1,562.50
Sveukupno: 14,062.50
15,625.00

-1,662.50



OPCINA KONAVLE

Datum 01.04.22

Strana- 1 -
Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno 01.01.2021 -31.12.2021
od pozicije 0 do pozicije = *******
152 VERBUM PUBLICUM D.O.O. DUBROVNIK
OIB: 60852160170
Temeljnica Dokument
Broj Datknj Datum Br.ra¢una Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
U21-10 31.10.21 08.10.21 123154156 UR-963/2021 URA-963,PREMA 218.1 23233 0.00 1,562.50 -1,562.50
UGOVORU 9721

121-273 02.11.21 02.11.21 121-273.20060 UR-963/2021 PREMA UGOVORU 9/21 218.1 23233 1,562.50 0.00 0.00

121-275 04.11.21 04.11.21 121-275.20060  UR-1032/2021 PREMA UGOVORU 10/21 218.1 23233 1,562.50 0.00 1,562.50

U21-11 30.11.21 01.11.21 11241 UR-1032/2021 URA-1032,PREMA 218.1 23233 0.00 1,562.50 0.00
UGOVORU 10/21

121-308 09.12.21 09.12.21 121-308.20090 UR-1236/2021 PREMA UGOVORU 11/21 218.1 23233 1,562.50 0.00 1,562.50

U21-12 31.12.21 02.12.21 141 UR-1236/2021 URA-1236,PREMA 218.1 23233 0.00 1,562.50 0.00
UGOVORU 11/21

Ukupno: 4,687.50
4,687.50
0.00
Sveukupno: 4,687.50
4,687.50

0.00



Datum 01.04.22

OPCINA KONAVLE o L«
Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno 01.01.2021 -31.12.2021
od pozicije 0 do pozicije = *******

1545 TOILETTE DO.O.O0 PORTAL OKO
oIB: 38956317089

Temeljnica Dokument

Broj Datknj Datum  Br.rauna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo

PS2021 01.01.21 31.12.20 PS2021 UR-1376/2021 URA-1376,PREMA 23233 0.00 750.00 -750.00
UGOVRU 12/20

121-022 27.01.21 27.01.21 121-022.20020 UR-1376/2020 PREMA UGOVRU 12/20 218.1 23233 750.00 0.00 0.00

121-066 19.03.21 19.03.21 121-066.20010 UR-162/2021 MEDIJSKO PRACENJE 1/2218.1 23233 750.00 0.00 750.00

121-066 19.03.21 19.03.21 121-066.20060 UR-161/2021 MEDIJSKO PRACENJE 2/2218.1 23233 750.00 0.00 1,500.00

U21-03 31.03.21 08.03.21 15-1-1 UR-161/2021 URA-161,MEDIJSKO 218.1 23233 0.00 750.00 750.00
PRACENJE 2/21

U21-03 31.03.21 08.03.21 5-1-1 UR-162/2021 URA-162,MEDIJSKO 218.1 23233 0.00 750.00 0.00
. PRACENJE 1/21

U21-04 30.04.21 22.04.21 25-1-1 UR-331/2021 URA-331,MEDIJSKO 218.1 23233 0.00 750.00 -750.00
PRACENJE 3/21

121-106 04.05.21 04.05.21 121-106.20080 UR-331/2021 MEDIJSKO PRACENJE 4/2218.1 23233 750.00 0.00 0.00

121-125 25.05.21 25.05.21 121-125.20120 UR-430/2021 MEDIJSKO PRACENJE 4/2218.1 23233 750.00 0.00 750.00

U21-05 31.05.21 18.05.21 39-1-1 UR-430/2021 URA-430,MEDIJSKO 218.1 23233 0.00 750.00 0.00
PRACENJE 4/21

121-147 18.06.21 18.06.21 121-147.20020 UR-535/2021 PREMA UGOVORU 5/21 218.1 23233 759.00 0.00 759.00

U21-06 30.06.21 18.06.21 50-1-1 UR-535/2021 URA-535,PREMA 218.1 23233 0.00 759.00 0.00
UGOVORU 5/21

U21-08 01.08.21 22.07.21 59-1-1 UR-690/2021 URA-690,MEDIJSKO 218.1 23233 0.00 750.00 -750.00
PRACENJE 6/21

121-202 17.08.21 17.08.21 121-202.20580 UR-690/2021 MEDIJSKO PRACENJE 6/2218.1 23233 750.00 0.00 0.00

121-228 14.09.21 14.09.21 121-228.20120 UR-823/2021 PREMA UGOVORU 7/21 218.1 23233 750.00 0.00 750.00

121-242 30.09.21 30.09.21 121-242.20030 UR-834/2021 MEDIJSKO PRACENJE ZA218.1 23233 1,125.00 0.00 1,875.00

718121

U21-09 30.09.21 27.08.21 67-1-1 UR-823/2021 URA-823,PREMA 218.1 23233 0.00 750.00 1,125.00
UGOVORU 7/21

U21-09 30.09.21 08.09.21 79-1-1 UR-834/2021 URA-834,MEDIJSKO 218.1 23233 0.00 1,125.00 0.00

. PRACENJE ZA 7/8/21

U21-10 31.10.21 19.10.21 25252 UR-1001/2021 URA-1001,PREMA 218.1 23233 0.00 937.50 -937.50
UGOVORU 9/21

121-273 02.11.21 02.11.21 121-273.20100 UR-1001/2021 PREMA UGOVORU 9/21 218.1 23233 937.50 0.00 0.00

U21-11  30.11.21 25.11.21 1017111 UR-1201/2021 URA-1201,PREMA 218.1 23233 0.00 937.50 -937.50
UGOVORU 10/21

121-302 03.12.21 03.12.21 121-302.20070 UR-1201/2021 PREMA UGOVORU 10/21 218.1 23233 937.50 0.00 0.00

U21-12 31.12.21 31.12.21 117-1-2 UR-1399/2021 URA-1399,PREMA 218.1 23233 0.00 937.50 -937.50
UGOVORU 12/21

U21-12 31.12.21 29.12.21 109/1/2 UR-1347/2021 URA-1347,PREMA 218.1 23233 0.00 937.50 -1,875.00
UGOVORU 11/21

Ukupno: 9,009.00
10,884.00
-1,875.00
Sveukupno: 9,009.00
10,884.00

-1,875.00



Datum 01.04.22

OPCINA KONAVLE SAalNin
Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno 01.01.2021 -31.12.2021
od pozicije 0 do pozicije *******

145 RADIO RAGUSA
oiB: 89301862181

Temeljnica Dokument

Broj Datknj Datum Br.ratuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo

PS2021 01.01.21 31.12.20 PS2021 UR-1321/2021 URA-1321,EMITIRANJE 23233 0.00 1,562.50 -1,562.50
PROMIDZBENIH PORUKA
SPOTOVA

PS2021 01.01.21 31.12.20 PS2021 UR-1320/2021 URA-1320,EMITIRANJE 23233 0.00 1,875.00 -3,437.50
PROMIDZBENIH PORUKA
SPOTOVA MIRISI BOZICA

121-014 18.01.21 18.01.21 121-014.20030 UR-1321/2020 EMITIRANJE 218.2 23233 1,5662.50 0.00 -1,875.00
PROMIDZBENIH PORUKA
SPOTOVA

121-014 18.01.21 18.01.21 121-014.20090  UR-1320/2020 EMITIRANJE 2191 23233 1,875.00 0.00 0.00
PROMIDZBENIH PORUKA
SPOTOVA MIRISI BOZICA

U21-01 31.01.21 29.01.21 5-10-66 UR-58/2021 URA-58,PREMA UGOVORI218.2 23233 0.00 1,562.50 -1,562.50
1/21

121-034 11.02.21 11.02.21 121-034.20050 UR-58/2021 PREMA UGOVORU 1/21 218.2 23233 1,562.50 0.00 0.00

121-058 09.03.21 09.03.21 121-058.20090 UR-139/2021 EMITIRANJE PROMIDZBEI218.2 23233 1,562.50 0.00 1,562.50
PORUKA 2/21

U21-03 31.03.21 28.02.21 43-10-10 UR-139/2021 URA-139,EMITIRANJE 218.2 23233 0.00 1,562.50 0.00
PROMIDZBENI PORUKA
2/21

121-086 13.04.21 13.04.21 121-086.20070 UR-242/2021 EMITIRANJE 218.2 23233 1,562.50 0.00 1,562.50
PROMIDZBENIH PORUKA
3/21

U21-04 30.04.21 31.03.21 83-10-66 UR-242/2021 URA-242 EMITIRANJE 218.2 23233 0.00 1,562.50 0.00
PROMIDZBENIH PORUKA

) 3/21

121-113 12.05.21 12.05.21 121-113.20110 UR-355/2021 PO UGOVORU 4/21 218.2 23233 1,562.50 0.00 1,562.50

U21-05 31.05.21 30.04.21 120-10-66 UR-355/2021 URA-355,PO UGOVORU 218.2 23233 0.00 1,662.50 0.00
4/21

121-139 10.06.21 10.06.21 121-139.20050 UR-458/2021 PREMA UGOVORU 5/21 218.2 23233 1,562.50 0.00 1,562.50

U21-06 30.06.21 31.05.21 166-10-10 UR-458/2021 URA-458 PREMA 218.2 23233 0.00 1,562.50 0.00
UGOVORU 5/21

U21-07 01.07.21 30.06.21 224-10-66 UR-607/2021 URA-607, PREMA 218.2 23233 0.00 1,562.50 -1,5662.50
UGOVORU 6/21

121-173 16.07.21 16.07.21 121-173.20140 UR-607/2021 PREMA UGOVORU 6/21 218.2 23233 1,562.50 0.00 0.00

U21-08 01.08.21 30.07.21 268-10-10 UR-684/2021 URA-684,EMITIRANJE 218.2 23233 0.00 1,562.50 -1,562.50
PROMIDZBENIH PORUKA
7121

121-208 23.08.21 23.08.21 121-208.20100 UR-684/2021 EMITIRANJE 218.2 23233 1,562.50 0.00 0.00
PROMIDZBENIH PORUKA
7121

121-224 10.09.21 10.09.21 121-224.20640 UR-791/2021 PO UGOVORU 8/21 218.2 23233 1,562.50 0.00 1,562.50

U21-09 30.09.21 31.08.21 306-10-10 UR-791/2021 URA-791, PO UGOVORU 218.2 23233 0.00 1,562.50 0.00
8/21

121-253 11.10.21 11.10.21 121-253.20020 UR-921/2021 PREMA UGOVORU 9/21 218.2 23233 1,562.50 0.00 1,562.50

U21-10 31.10.21 30.09.21 344-10-10 UR-921/2021 URA-921,PREMA 218.2 23233 0.00 1,562.50 0.00
UGOVORU 9/21

121-288 19.11.21 19.11.21 121-288.20250 UR-1056/2021 EMITIRANJE 218.2 23233 1,562.50 0.00 1,562.50
PROMIDZBENIH PORUKA
10/21

U21-11 30.11.21 03.11.21 383-10-10 UR-1056/2021 URA-1056,EMITIRANJE 218.2 23233 0.00 1,562.50 0.00
PROMIDZBENIH PORUKA
10/21

U21-11 30.11.21 30.11.21 427/10/10 UR-1174/2021 URA-1174 EMITIRANJE 218.2 23233 0.00 1,562.50 -1,562.50
PROM. PORUKA 11/21

121-306 07.12.21 07.12.21 121-306.20040 UR-1174/2021 EMITIRANJE PROM. 218.2 23233 1,562.50 0.00 0.00

PORUKA 11/21
U21-12 31.12.21 31.12.21 463/10/10 UR-1349/2021 URA-1349,Racun br.: 218.2 23233 0.00 1,562.50 -1,562.50



Datum 01.04.22
Strana- 2

OPCINA KONAVLE

Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno 01.01.2021 -31.12.2021
od pozicije 0 do pOZiCije r—
145 RADIO RAGUSA
oIB: 89301862181

Temeljnica Dokument

Broj Datknj Datum Br.raduna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo

463/10/10,EMITIRANJE
PROM. PORUKA 12/21

Ukupno: 20,625.00
22,187.50
-1,562.50

Sveukupno: 20,625.00

22,187.50
-1,562.50



Datum 01.04.22

OPCINA KONAVLE G S
Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno 01.01.2021 -31.12.2021
od pozicije 0 do pozicije = *******
156 TELE 5 D.O.O. DUBROVNIK
OIB: 88361916371
Temeljnica Dokument
Broj Datknj Datum Br.raéuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
PS2021 01.01.21 24.12.20 PS2021 UR-1304/2021 URA-1304,SNIMANJE 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
EMISIJE OKUS ZAVICAJA
MIRISI BOZICA
PS2021 01.01.21 31.12.20 PS2021 UR-1348/2021 URA-1348,PO UGOVORU 23233 0.00 2,500.00 -6,250.00
12/20
121-006 07.01.21 07.01.21 121-006.20040 UR-1304/2020 SNIMANJE EMISIJE OKUS219.1 23233 3,750.00 0.00 -2,500.00
ZAVICAJA - MIRISI
BOZICA
121-012 15.01.21 15.01.21 121-012.20220 UR-1348/2020 PO UGOVORU 12/20 218.1 23233 2,500.00 0.00 0.00
U21-01 31.01.21 29.01.21 54-126-1 UR-60/2021 URA-60,PO UGOVORU 2181 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
1/21
121-041 18.02.21 18.02.21 121-041.20050 UR-60/2021 PO UGOVORU 1/21 218.1 23233 3,750.00 0.00 0.00
121-061 12.03.21 12.03.21 121-061.20040 UR-138/2021 OBJAVLJIVANJE GLAS 218.1 23233 3,750.00 0.00 3,750.00
GRADA 2/21
U21-03 31.03.21 26.02.21 144-126-1 UR-138/2021 URA-138,0BJAVLJIVANJE218.1 23233 0.00 3,750.00 0.00
GLAS GRADA 2/21
121-093 20.04.21 20.04.21 121-093.20070 UR-288/2021 OBJAVLJIVANJE NA 218.1 23233 3,750.00 0.00 3,750.00
STRANICAMA GLAS
GRADA PO UGOVORU
3/21
U21-04 30.04.21 31.03.21 217-126-1 UR-288/2021 URA-288,0BJAVLJIVANJE218.1 23233 0.00 3,750.00 0.00
NA STRANICAMA GLAS
GRADA PO UGOVORU
3/21
121-121 20.05.21 20.05.21 121-121.20040 UR-413/2021 OGLASAVANJE NA 218.1 23233 3,750.00 0.00 3,750.00
STRANICAMA GRADA
E 4/21
U21-05 31.05.21 07.05.21 326-126-1 UR-413/2021 URA-413 OGLASAVANJE 218.1 23233 0.00 3,750.00 0.00
NA STRANICAMA GRADA
4/21
121-146 17.06.21 17.06.21 121-146.20110 UR-533/2021 PO UGOVORU 5/21 218.1 23233 3,750.00 0.00 3,750.00
U21-06 30.06.21 08.06.21 422-126-1 UR-533/2021 URA-533,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 3,750.00 0.00
5/21
U21-07 01.07.21 30.06.21 489-126-1 UR-608/2021 URA-608,PO UGOVORU 218.1 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
6/21
121-172 15.07.21 15.07.21 121-172.20050 UR-608/2021 PO UGOVORU 6/21 218.1 23233 3,750.00 0.00 0.00
U21-08 01.08.21 30.07.21 563-126-1 UR-681/2021 URA-681,0BJAVLJIVANJE218.1 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
NA STRANICAMA GLAS
GRADA 7/21
121-201 16.08.21 16.08.21 121-201.20020 UR-681/2021 OBJAVLJIVANJE NA 218.1 23233 3,750.00 0.00 0.00
STRANICAMA GLAS
GRADA 7/21
121-228 14.09.21 14.09.21 121-228.20060 UR-817/2021 PREMA U UGOVORU 8/21218.1 23233 3,750.00 0.00 3,750.00
U21-09 30.09.21 31.08.21 638-126-1 UR-817/2021 URA-817,PREMA U 218.1 23233 0.00 3,750.00 0.00
UGOVORU 8/21
121-254 12.10.21 12.10.21 121-254.20140 UR-937/2021 PREAM UGOVORU 9/21 218.1 23233 3,750.00 0.00 3,750.00
U21-10 31.10.21 30.09.21 26-1-712 UR-937/2021 URA-937,PREAM 218.1 23233 0.00 3,750.00 0.00
UGOVORU 9/21
121-288 19.11.21 19.11.21 121-288.20290 UR-1054/2021 OBJAVLJIVANJE NA 218.1 23233 3,750.00 0.00 3,750.00
STRANICAMA GRADA
10/21
U21-11 30.11.21 04.11.21 797-126-1 UR-1054/2021 URA- 218.1 23233 0.00 3,750.00 0.00
1054,0BJAVLJIVANJE NA
STRANICAMA GRADA
10/21
U21-11  30.11.21 30.11.21 866-1D26-1 UR-1183/2021 URA-1183,PREMA 218.1 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00

UGOVORU 11/21
121-308 09.12.21 09.12.21 121-308.20140 UR-1183/2021 PREMA UGOVORU 11/21 218.1 23233 3,750.00 0.00 0.00
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U21-12 31.12.21 31.12.21 987-1D26-1 UR-1321/2021 URA-1321,PREMA 218.1 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
UGOVORU 12/21
Ukupno: 47,500.00
51,250.00
-3,750.00
Sveukupno: 47,500.00
51,250.00

-3,750.00
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